ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do
Município, Lei Complementar nº 130/01 e Lei Complementar nº 132/2001,
TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o presente edital de
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,  referente ao Concurso Público nº
001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo do
quadro de pessoal da Administração Pública, conforme referenciado no edital
de abertura.
 TORNA PÚBLICO QUE não houve interpolação de recursos contra
as inscrições indeferidas, ficando homologadas todas as inscrições constantes
na listagem preliminar das inscrições, que se encontra no Mural do Município,
no site www.chapeco.sc.gov.br  e no site www.exatuspr.com.br .

Chapecó-SC, 03 de novembro de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal